

Michael Holmqvist ApS

Rosenborggade 3, 1
1130 København K
CVR-nr. 20 04 09 98

Årsrapport for 2016
(20. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017

Michael Holmqvist-Larsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Michael Holmqvist ApS
Rosenborggade 3, 1
1130 København K

CVR-nr.: 20 04 09 98
Stiftet: 15. januar 1997
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Michael Holmqvist-Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holding- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.826.859.

Egenkapitalen udgør kr. 19.469.314.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		-20.082	-21.903
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-20.082	-21.903
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.387.112	1.960.422
Finansielle indtægter	2	605.170	638.777
Finansielle omkostninger	3	<u>-18.702</u>	<u>-121.880</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.953.498	2.455.416
Skat af årets resultat	4	<u>-126.639</u>	<u>-122.728</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.826.859</u></u>	<u><u>2.332.688</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-418.718	1.730.423
Overført resultat		<u>2.142.177</u>	<u>501.065</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.826.859</u></u>	<u><u>2.332.688</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		1.831.955	2.250.673
Værdipapirer		10.636.743	9.434.123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>6.797.049</u>	<u>6.950.763</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>19.265.747</u>	<u>18.635.559</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>19.265.747</u>	<u>18.635.559</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.312	36.268
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		346.148	518.058
Selskabsskat.....		48.246	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>57.659</u>	<u>54.310</u>
Tilgodehavender i alt		<u>516.365</u>	<u>608.636</u>
Likvide beholdninger		<u>310.137</u>	<u>267.001</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>826.502</u>	<u>875.637</u>
AKTIVER I ALT		<u>20.092.249</u>	<u>19.511.196</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.311.705	1.730.423
Overført resultat		17.929.209	15.787.032
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u><u>19.469.314</u></u>	<u><u>17.743.655</u></u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld tilknyttede virksomheder		607.935	1.609.261
Selskabsskat		0	143.280
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>622.935</u>	<u>1.767.541</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>622.935</u>	<u>1.767.541</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>20.092.249</u></u>	<u><u>19.511.196</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 209.706 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 18.702 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Skat af årets resultat	2016	2015
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	470.756	634.406
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.031	6.380
Refusion skat fra datterselskaber	-346.148	-518.058
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	126.639	122.728

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	1.730.423	15.787.032	101.200	17.743.655
Betalt udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-418.718	2.142.177	103.400	1.826.859
Egenkapital ultimo	125.000	1.311.705	17.929.209	103.400	19.469.314
				31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:					
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000				125.000	125.000

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.